
FIRMADO POR FECHA FIRMA

80113808R LEON NAVARRO BALDOMERO  - CONCEJAL 24-09-2018 09:41:45
Plaza de los Naranjos, S/N 29601 Marbella Tl.- 952 76 11 00

Marbella - Málaga Página: 1 / 1

DELEGACIÓN DE

INNOVACIÓN Y
ADMINISTRACIÓN

ELECTRÓNICA

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

PROVIDENCIA

El  Ayuntamiento de Marbella necesita cubrir las necesidades de impresión,
copia  y  escáner  de  pequeño  formato  en  puesto  de  trabajo  singulares  o
pequeñas oficinas, que no están cubiertas por los sistemas multifuncionales
departamentales,  por  ser  oficinas  aisladas  de  la  red  corporativa  o  con
necesidades  de  poco  volumen de  trabajo.  También  son  necesarias  estas
máquinas  para  cubrir  necesidades  eventuales  o  que  requieran  el
movimiento de las mismas.

Por ello,  ante la insuficiencia de medios de que dispone este ayuntamiento,
es  necesario  proceder  a  la  contratación  del  suministro  de  este  tipo  de
máquinas para dar cobertura a estas necesidades. El presupuesto máximo
para la contratación de este suministro asciende a la cantidad de 9.950,00 €
más 2.089,50 € en concepto de IVA, resultando un coste total de 12.039,50
€.

Considerando la necesidad de este Ayuntamiento de tramitar conforme a las
Disposiciones legales vigentes este expediente de contratación.

DISPONGO

Que por la Unidad de Contratación Administrativa se instruya el expediente
correspondiente  para  la  CONTRATACIÓN  DEL  SUMINISTRO  DE
IMPRESORAS  Y  EQUIPOS  MULTIFUNCIONALES  DE  PEQUEÑO
FORMATO  PARA  EL  AYUNTAMIENTO  DE  MARBELLA,  siendo  el
presupuesto  máximo  para  la  contratación  de  12.039,50  € (doce  mil
treinta y nueve euros con cincuenta céntimos) I.V.A. incluido.

En Marbella, a fecha de firma electrónica
El Concejal Delegado de Innovación y Administración Electrónica

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
e
N
V
C
E
e
3
o
j
3

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
ar

be
lla

.e
s/

ve
rif

ic
a


